l

думА
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА ЮГРЫ

СЕДЬМОГО СОЗЫВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О проекте закона Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
"о внесении изменения в статью 1 Закона Ханты-мансийского
автономного округа - Югры "Об утверяцении условий проекта

соглашения о реализации инвестпционного проекта
"создание производства отечественных белковых компонентов -
основы сухих молочных продуктов для питания новорожденных

и детей до шести месяцев"

Рассплотрев проект закоIIа Хаlrты-Мансийского ав.t-оно]\{ного окрчга - К)rры
"О внесеlIии изNrенеllия в статью 1 Закона Ханты-Мансийского aBToHoпttttlt.o
окр},га - Юrры "Об \,TBepжJe|lI.1Ii 1,словlrй проекта col лаuIения о реfull,rзации
llнвестиционного проекта "созданlrе производства о,гечественIlых бе;rковых
компонентов основы счхи\ ]\{оjIочных прод)/ктов д,'lя питания новорожденных и
детеli Jo I ести l\tесяцев". вllесснный в качествс закоl lодате-п ьной l.tниtlиа-rltвы
Коrtите,гоrl {1,rrы Ханr,ы-Мансиliского автоно\rного окр),га - Югры по
эконо\{ической по_пlлтике. промыIпленIlо]\{\,_ инновационноNtч развIil.ию Il
IlредпрlrнIrlлаТсJьств),. р},ководств),ясь п\,Ilкто]\{ 4 статьи 29 Устава (Основнtlго
закона) Ханты-Мансийского автоноIIного окр\ га Юrры. .Iý,lra Хан.гы-
Мансийского автоноNlного окрYга - Югры постановляет:

l. fIрIrнять в первоNl ч],енIlIl проек' закона Ханты-Мансийского автоноýrного
окр},га К)rры "О внесениll из\tененIlя в статью l Закона Хаlrты-Мансrлtiского
автономного окр},га - Югры "Об },тверjклении r,с-товий проекта сог-цацIения о
рееltrзаI{ии иItвесl,иционного проекта "Создание произволства отечествен}Iых
белковых Ko\rlIoHeHToB - .,сновы с\xlIx IrоJочных пpojI),KToB д-ця питаIlllя
новорожденIIых и летей до пIccTI] ttесяцев".

2. Рассплотреть выulеназваllный законопроект в xo1,le настоящего заселания
fll,лtы Ханты-МансrtГrскоI,ir автоно\IIIого окр),га - К)гры во второ]\l чl.ении.

3. Настоящее Постанов_rение вст\ IIаеl.в cli-.r\ с lto\leнTa его прllнятIlя.

Председатель flумы
ханты-ма нсийского
автономного округа - Югры

l,. Ханты-Ма Hclt1-lcK
23 декабря 202 t го.rа

л! l47

!: \

'):,

'\_

Б.С. Хохряков